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KINYO, S.L.
ALBERT EINSÍEIN. 64{6
08940 CORNELLA DE LLOBREGAI
BARCELONA

No te f.: 933930940
N" fai.: 933930949

Factura COPIA l' .
Pá9. 1

t3TE I MAS D MAS t, S.L.
l3TE I IVAS D r\4AS r, S.L.
coRUñA, 2 3" c
.36470 SALCEDA DE CASELAS,

€zr3¿

vta. Dto lñpote

269,80' 
3,00

. 2,73

272,4O
2,73

57,29
0,00

.332,42

ilIililtilil | llllil

PONTEVEDRA
España
8-36504157

I3TE IMAS D MAS I. S.L.
t3TE \¡AS D t\¡AS I, S.L.
CORUÑA 2 30 C
36470 SALCEDA DE CASELAS
PONTEVEDRA
España
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vF-14-21410
'12452

a4t11t14

CIF/NIF

:"'"1",

000010
009001

860553088

. PV1428306
44t11t14

. JOSEP I\,4" GALLIFA
Envío diecto

cód.
s¡tuac¡ón Descdpclón GRT

ZZ P/N: T10OTA-DK048H asus transform 1M
/ TMNSP. PENIN* 1 BULTO' 

Ingresos Financieros Cuentas Bancari

Su N./Rel:

Preciovonta
Cdacl. exc¡.IVA

. 1 269,80
1 3,00
1 2,73

% Oto.

Base no suleta a IVA:

RECARGO:
Totál factura EUR:

Térmi;os paso

C/C Domicialiación

Cuenia Kinyo
Transportist¿

30 días f.i

09751481270600039840
o4t1z14
0081526247000101371 1
Envío dll"eclo
PORTES PAGADOS .

KINYO,S.L. lnscrila,er elRegislro l\¡ercantilde Bsrceona,io¡io59,tomo27.012 :lojan,8.112.451, nsdipción 1.".N.iF. E 60553088


